Que concorda com o pagamento da condenação, apresentado pela ré na petição de ID sob o nº
99758293 - Outros (Documento) (ANEXO 2)

Diante disso, requer a expedição dos 03(três) alvarás da seguinte forma:

 

· 1º - Alvará Autor, SEVERINA MARIA AZEVEDO DA SILVA, este no quantum de R$ 2.377,66
(Dois mil e trezentos e setenta e sete reais e sessenta e seis centavos), tendo em vista que o
mesmo não possui conta bancaria. E diante do ATO CONJUNTO n 07 de 25/02/2022 acerca da
retomada das atividades presenciais, o mesmo será encaminhado ao banco para o devido
levantamento;

· 2º - Um Alvará de transferência, referente aos HONORARIOS CONTRATUAIS conforme a
procuração ID 60715211 - Procuração (PROCURACAO) e contrato anexado, no valor de R$
1019,00 (Um mil e dezenove reais) em nome sua advogada RAQUEL MARIA MANGABEIRA
DOS SANTOS, OAB/PE sob o nº 39.442, na conta de sua titularidade no BANCO CAIXA
ECONOMICA FEDERAL (104), AGENCIA 0917, CONTA POUPANÇA OP 013 N°
000798458953-5, CPF: 060.018.654-77;

 

· 3º - Um Alvará de transferência, referente aos HONORARIOS SUBUMBENCIAIS no valor de
R$ 339,67 (Trezentos e trinta e nove reais e sessenta e sete centavos), EXCLUSIVAMENTE em
nome de sua outra advogada, ARTANY VICTORIA DE SOUZA SANTOS MACHADO, OAB-PE
22.077, BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL (104), AGENCIA 2717, CONTA POUPANÇA
OP 1288 N° 000888428274-6, CPF: 029.905.424-18.